1

证券代码：600990         证券简称：四创电子            编号：临2016-014

安徽四创电子股份有限公司

关于 2015 年度累计收到政府补助的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

根据《上海证券交易所股票上市规则（2014年修订）》的相关规定，现对安

徽四创电子股份有限公司（以下简称“四创电子”或“公司”）及控股子公司2015

年1月1日至12月31日以来获得政府补助的情况公告如下：

序号 项目名称 金额（元） 来源和依据 获得单位 到账时间 补助类型

1 C98 项目 80,000.00 总装备部 四创电子 2015-6-4 与资产相关

2
平安城市虚拟卡口关键技术研

究及产业化
950,000.00

《关于下达安徽省 2013年第三

批科技计划项目的通知》
四创电子 2015-6-30 与资产相关

3
异构联合资源调度管理技术研

究
550,000.00

重大新闻集中报道指挥调度供

稿系统研发”项目合作款
四创电子 2015-7-8 与资产相关

4
高新区经贸局预算内投资项目

补助
1,200,000.00

高新区经贸局

合高管[2014]179 号
四创电子 2015-8-31 与资产相关

5 关键仪器设备购置补助 549,000.00
合肥市科技局

合科技[2014]71 号
四创电子 2015-8-31 与资产相关

6
移动互联网及第四代移动通信

产业化项目基金
10,000,000.00

高新区经贸局

发改办高技 [2014] 2328 号
四创电子 2015-10-23 与资产相关

7
安徽省科学技术厅固定资产补

助
1,763,250.00

安徽省科技厅

科技[2015]51 号
四创电子 2015-11-26 与资产相关

8 北斗卫星导航产业专项资金 12,000,000.00
高新区经贸局

合高管 [2014] 179 号
四创电子 2015-11-17 与资产相关

9 中国人民解放军总装备部项目 180,000.00 总装备部 四创电子 2015-12-22 与资产相关

10
2014 年产业振兴和技术改造专

项项目补贴
4,000,000.00

国家发改委

发改办[2015]532 号
华耀电子 2015-12-29 与资产相关

  与资产相关合计 31,272,250.00

1 软件产品增值税即征即退税款 59,829.06
国家税务总局

财税[2011]100 号
四创电子 2015-1-30 与收益相关

2
高新区经贸局 2014年度促进新

兴产业发展资金
150,000.00

高新区经贸局

合高经贸[2015]1 号
四创电子 2015-2-16 与收益相关

3
2014 年 12 月增值税即征即退

税款
4,528,816.77

国家税务总局

财税[2011]100 号
四创电子 2015-3-27 与收益相关

4 2014 年军贸出口项目财政贴息 2,210,000.00 中国电子科技集团公司 四创电子 2015-5-11 与收益相关

5 项目增值税即征即退税款 28,478.64
国家税务总局

财税[2011]100 号
四创电子 2015-6-29 与收益相关

 2

6 高新技术企业认定奖励金 200,000.00
高新区经贸局

合政[2014]62 号
四创电子 2015-7-15 与收益相关

7 软件即征即退款 105,897.43
国家税务总局

财税[2011]100 号
四创电子 2015-7-31 与收益相关

8 国家重点新产品销售奖励 1,300,000.00
高新区科技局

高管[2014]179 号
四创电子 2015-8-31 与收益相关

9 软件产品增值税即征即退税款 11,965.81
国家税务总局

财税[2011]100 号
四创电子 2015-12-1 与收益相关

10
2015 年工业固定资产“事后奖

补”类技改项目补助
871,700.00

高新区经贸局

合政办秘[2015]60 号
四创电子 2015-12-7 与收益相关

11
合肥市质量技术监督局标准化

项目奖励
500,000.00

合肥市质监局

合质办发[2014]21 号
四创电子 2015-12-7 与收益相关

12
2015 年度促进企业发展奖励资

金（省级新产品）
100,000.00

高新区经贸局

合高管[2015]137 号
四创电子 2015-12-15 与收益相关

13 合肥市财政局社保补助 424,200.00
合肥市财政局

皖人社发[2014]11 号
四创电子 2015-12-31 与收益相关

14
合肥市科技局政策兑现院士工

作站资助
100,000.00

合肥市科技局

科人[2015]52 号
四创电子 2015-12-25 与收益相关

15 高新区科技局发明专利奖励 100,000.00
高新区科技局

合政[2015]36 号
四创电子 2015-12-31 与收益相关

16 2014 年度新产品促企资金 100,000.00
高新区管委会

合高管[2014]179 号
华耀电子 2015-2-16 与收益相关

17 高新区先进统计单位奖励 10,000.00
高新区经贸局

经贸局通知
华耀电子 2015-2-16 与收益相关

18 企业自主创新专利奖励 13,000.00
高新区管委会

合高管[2014]179 号
华耀电子 2015-3-6 与收益相关

19 合肥市自主创新发明专利奖励 1,000.00
合肥市人民政府

合政[2014]62 号第 20 条
华耀电子 2015-8-11 与收益相关

20
合肥市自主创新关键研发仪器

设备购置补助
54,700.00

合肥市人民政府

合政[2014]62 号第 11 条
华耀电子 2015-8-11 与收益相关

21 2015 年科技计划项目奖励 210,000.00
安徽省科技厅

科计秘[2014]322 号
华耀电子 2015-8-7 与收益相关

22 2015 年企业发展专项资金补助 300,000.00
安徽省经信委

皖经信技改函[2015]502 号
华耀电子 2015-8-27 与收益相关

23 2015 年高新技术企业认证补助 100,000.00
高新区管委会

合高管[2014]179 号第 5 条
华耀电子 2015-8-28 与收益相关

24 2015 年知识产权补助 39,600.00
高新区管委会

合高管[2014]179 号第 7 条
华耀电子 2015-8-28 与收益相关

25 科学进步奖二等奖政府补贴 60,000.00
合肥市人民政府

市政府令第 163 号
华耀电子 2015-9-7 与收益相关

26 2014 年核心专利产业项目奖励 50,000.00
安徽省知识产权局

皖知协[2014]34 号
华耀电子 2015-11-10 与收益相关

27 “创新型省份配套”政策奖励 203,000.00
安徽省科技厅

科技秘[2015]333 号
华耀电子 2015-11-26 与收益相关

 3

28 省配套政策研发关键设备补助 257,700.00
安徽省科技厅

科计秘[2015]333 号
华耀电子 2015-11-26 与收益相关

29
高新区扶持产业"2+2"政策奖

励
200,000.00

高新区经贸局

合高管[2015]137 号
华耀电子 2015-12-21 与收益相关

30 省级发明专利资助奖励 10,000.00
合肥市知识产权局

财教[2010]1142 号
华耀电子 2015-12-21 与收益相关

31 高新区企业发明专利奖励 21,000.00
合肥市人民政府

合政[2015]36 号
华耀电子 2015-12-31 与收益相关

32 高新技术企业专利保险奖励 1,000.00
合肥市人民政府

合政[2015]36 号
华耀电子 2015-12-31 与收益相关

33
2015 年企业技术改造和创新项

目投资固定资产奖励
528,200.00

合肥市人民政府

合政[2015]36 号
华耀电子 2015-12-31 与收益相关

34 省外贸促进专项申报奖励 135,200.00
安徽省商务厅

皖商办贸发函[2015]290 号
华耀电子 2015-12-31 与收益相关

  与收益相关合计 12,985,287.71

（备注：合肥华耀电子工业有限公司,简称“华耀电子”是公司控股子公司，持股比例为 90.83%）

二、补助的类型及其对上市公司的影响

上述各项补助公司按照《企业会计准则》等有关规定，及时进行相关会计处

理。与收益相关的，计入当期损益；与资产相关的，确认为递延收益，自长期资

产可供使用时起，按照长期资产的预计使用期限，将递延收益平均分摊转入当期

损益。其中3,127.23万元确定为递延收益，公司将按照相关规定年限进行确认；

其余1,298.53万元计入2015年度的营业外收入，确认为当期损益。上述补助累计

将对公司2015年度的净利润产生一定影响。以上数据未经审计，具体的会计处理

及其对公司相关财务数据的影响将以会计师事务所审计确认后的结果为准。敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽四创电子股份有限公司董事会

2016年2月23日